
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1864

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:47

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 102/2012

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Revisão do veículo VW Gol 1.0 City (Trend) T. Flex
G4 2011/2012 AUP-6813, do conselho tutelar Anexos Contrato 1020/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Revisão do veículo VW Gol 1.0 City (Trend) T.
Flex G4 2011/2012 AUP-6813, do conselho tutelar Anexos Contrato 1020/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2012 00:00:00 Contrato 1020/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1864/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-revisao-do-veiculo-vw-gol-10-city-trend-t-flex-g4-20112012-aup-6813-do-conselho-tutelar-anexos-contrato-10202012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iKmkwsv0.pdf

